
Pos

1

2

3

4

5

Num.

12

147

96

338

27

Nome

FORNARI ALEX

LAGROTTERIA MANUEL

FORNARI GIORGIO

FORNARI MASSIMILIANO

DELUCA ROBERTO

Classe

KF

KF

KF

KF

KF

Club Tempo Migliore

39.147

39.264

40.960

41.124

40.962

Diff

0.542

7.409

8.468

1 Giro

Tempo Totale

2:37.697

2:38.239

2:45.106

2:46.165

2:02.975

Giri

4

4

4

4

3

Punti

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.542

Velocità  Media

75,791

Miglior tempo sul giro

39.147

Velocità Migliore

76,328

Giro Migliore di

12 - FORNARI ALEX

Stampato: 06/07/2017 18:29:30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

7° Motorday Pavone

KF

6° MANCHE

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.

11/06/2017 16:35

MOTORDAY PAVONE


